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OBRASKI to bełchatowsko-łódzka ekipa wyrzynaczy ostrego rocka, powstała w 2002 roku a obecnie grająca w składzie: 
Andrew – vocal     
Kara      – gitara   
Słowik   – gitara   
Kowal   – perkusja    
Kamil    – git. basowa  
 
Kapele w których wcześniej grali członkowie zespołu to temat na książkę i na pewno nie jest na tyle ciekawy aby się w niego 
zagłębiać - aczkolwiek ważny bo przyczynił się do stworzenia „poszarpanego”* stylu zespołu. 
* poszarpany – nigdy nie wiadomo jakie stylistycznie kawałki powstaną.   
  
Pierwsze demo „4 strony świata” nagrane w 2002 roku w Białymstoku zdobyło rzesze fanów a tytułowy utwór można było 
usłyszeć w III Programie Polskiego Radia. Drugie demo z 2005 roku nagrane w Robak Studio w Łodzi zaowocowało 
utworem Władza, który dorobił się teledysku emitowanego w MTV. 
 
Podczas pięciu lat wspólnego grania Obraski grały z gwiazdami polskiej sceny rockowej takimi jak Armia, Proletaryat, KSU, 
Dezerter, Oddział Zamknięty. Na wspólnych imprezach na jednej scenie spotkali się z Akurat, Cool Kids of Death, Moskwą i 
wieloma innymi.  
Dobre recenzje po koncertach przyczyniły się do zaproszenia zespołu na takie imprezy jak Rockowisko 2005 gdzie 
poprzedzili koncerty starych wyjadaczy – Dżemu,  Perfectu i TSA. Czad płynący z dokonanych nagrań studyjnych zapewnił 
występ na festiwalu w Bogatyni  i Jarocinie (2006rok). Rok bieżący przynosi udział w Finale Malborskiego Przeglądu 
Muzycznego – gdzie zespół zostaje bardzo ciepło przyjęty przez publiczność i media , gra kolejne koncerty na terenie całego 
kraju . 
W październiku 2008 roku własnym sumptem ukazuje się płyta Ep. „Dzielnica” zawierająca materiał nagrany po raz kolejny 
w studiu Robak z którym to współpraca układa się bardzo dobrze. Kilka słów zespołu o płycie:  
 
"...utwory są jak zwykle u nas zróżnicowane stylistycznie więc każdy znajdzie w nich coś dla siebie - staraliśmy 
się wydać tą płytę najbardziej profesjonalnie jak tylko można byłoby to zrobić dlatego powstała straszna obsuwa 
w oficjalnej premierze w stosunku do zakończenia rejestracji w studiu .Całość zawiera 6 utworów :cztery 
zarejestrowane w bieżącej sesji i dwa z poprzedniej w tym cover Kazika Staszewskiego pt."Bagdad". Biorąc pod 
uwagę to że jest to wydawnictwo własnosumptowe uważamy że płyta jest warta swojej ceny :)…” 
 
Aktualnie przygotowywana jest trasa promocyjna i ruszyła sprzedaż internetowa płyty która mamy nadzieję 
zainteresuje niezależny rynek . 
 
Muzyka zespołu to indywidualne podejście do punk rocka, który nie zawsze musi być kojarzony z prostym łojeniem na dwa. 
Można tu spotkać także metalowe  rify często okraszane solówkami Kary.  
Teksty zespołu wyrastają z klasycznego punkowego buntu i stanowią ważny element muzyki kapeli. 
 
"Zespół OBRASKI to grupa grająca energetycznego rocka z elementami punka i metalu. 
Stylistycznie przypomina takie zespoły jak Dergthofs z Londynu czy Mindsfer z NY. 
Szybkie rify przeplataja się z ciekawymi rozwiązaniami akustycznymi, a solówki 
wkomponywują się w wykrzyczane przez wokalistę teksty. Każdy utwór niesie ze sobą 
teksty poruszające ludzka moralność, a wpadające w ucho refreny - punkowe 
przesłania na długo pozostają w głowach słuchaczy. Każdy koncert zespołu rozgrzewa 
publiczność i wciąga do wspólnego pogo..." 

"Teraz Rock" 

 
To prawda. Nasze koncerty to szybka jazda i nie ma przebacz. Fani ostrej muzyki nigdy nie stoją spokojnie pod sceną.  
Przekonajcie się sami. 
 CDN. 
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